

اجازه نمی‌دهم خدشهای به امنیت کشور وارد شود

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تأکید کرد که پلیس اجازه نخواهد داد خدشهای به امنیت کشور وارد شود.

به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی به حضور در جمع نمازگزاران مسجد بقیه‌الله منطقه ونک گفت که بالاترین شأن و افتخار خود را خدمتگزاری به مردم و بافتخار خود را خادم مردم می‌دانیم.وی ادامه داد: خداوند را شاکریم که تحت زعامت رهبری فرزانه خدمتگزار مردم هستیم

و از مرزهای ایران اسلامی پاسداری می‌کنیم. رئیس پلیس پایتخت با تأکید بر اینکه هر خود لازم می‌دانیم که در میان مردم حاضر شویم و بی‌واسطه به درد دل آنها گوش دهیم و مشکلات آنها را حل و فصل کنیم، ادامه داد: برای این منظور مساجد را در نظر گرفته‌ایم؛ چراکه مساجد مهمتربین کانون‌های حضور معتمدین و بزرگان و اهالی یک محله هستند.

وی با تأکید بر اینکه در سایه امنیت است که چرخ اقتصاد و تولید به حرکت در می‌آید، ادامه داد: امروز نیروی انتظامی مهمترین تأمین‌کننده نظم و امنیت است و هر گز اجازه نخواهد داد که خدشهای به این مهم وارد آید.

نوعروسی مهر به‌اش را به کودک یتیم هدیه داد

تازه عروسی در شهرستان رشت مهر به خود را به کودک یتیم هدیه داد.

به گزارش ایلنا، این‌ا تازه عروسی که مریم دهقان نام دارد در آیین عقد خود در یکی از تالارهای رشت اعلام کرد مهر به خود را برای پرداخت هزینه‌ها و بزرگ کردن یک دختر بچه هشت‌ساله که پدرش دوسال پیش فوت شده، هدیه کرده است. وی پیش از مراسم عروسی با موافقت همسرش به کمیته امداد امام مراجعه کرد و مهریه خود را به‌صورت ماهانه برای هزینه نگهداری از یک دختر بچه هشت‌ساله به نام فاطمه زهرا و ۷۳شاخه گل به ۷۳کودک کار نیز هدیه کرد.

مریم دهقان پیش‌تر نیز از حمایت کودکان بی سرپرست و بدسرپرست کمیته امداد امام بود.

کشف بیش از یک تن مواد مخدر در سمنان

فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف یک تن و ۱۱کیلو تریاک و هلاکت دو سوداگر مرگ در عملیات مشترک و با پلیس سیستان و بلوچستان خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ عبدالله حسنی توضیح داد:در جریان تحقیقات باأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان،انتقال محموله سنگین مواد مخدر توسط قاچاقچیان حرفهای از پاکستان به داخل کشور محرز شد و بعداز هماهنگی باأموران پلیس سیستان و بلوچستان شامگاه پنج‌شنبه گذشته محور،مواصلاتی ایرانشهر-سراز تحت کنترل پلیس قرار گرفت و دو دستگاه خودروی تویوتا و پژو ۴۰۵ سوداگران مرگ شناسایی شد سرهنگ حسنی با اشاره به درگیری مسلحانه پلیس و سوداگران مرگ از هلاکت دو قاچاقچی موادمخدر در این عملیات خبر داد وگفت:در جریان بررسی از خودروهای متهمان یکتن و ۱۱کیلو تریاک کشف شد.

مرگ خاموش در بوکان قربانی گرفت

انتشار گاز مونوکسیدکربن از بخاری گازی در شهرستان بوکان پندر خانواده را به کام مرگ کسانند.

به گزارش جوان سرهنگ سلمان حیدری، فرمانده انتظامی شهرستان بوکان گفت: این حادثه دو روز قبل در این شهرستان اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مرد و زن جوان به علت نشت گاز از بخاری و استنشاق گاز منواکسید کربن دچار گازگرفتگی شده‌اند که مرد جوان جانش را از دست داده است و همسر وی به بیمارستان منتقل شد.

برق جان نوجوان را گرفت

حادثه برق گرفتگی در شهرستان کهنوچ جان نوجوان ۱۲ساله را گرفت.

به گزارش جوان سرهنگ حیدر احمد یوسفی، سرپرست فرماندهی انتظامی کهنوچ گفت:این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد وبررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان دادنوجوان ۱۲ساله هنگام بازی با برق رفته بود که به علت تماس باسیم برق دچار برق گرفتگی شده و جانش را از دست دادیم که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

۳ کشته در سقوط مرگبار تویوتا به رودخانه

سقوط خودروی تویوتا تا به رودخانه‌ای در شهرستان نیکشهر استان سیستان و بلوچستان سه کشته و سه‌زخمی بر جای گذاشت. سرهنگ حمید نوری، فرمانده انتظامی شهرستان نیکشهر گفت: این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد و تحقیقات پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که تویوتا هایلوکس با ۹سرنشین در سراسیمی رودخانه متوقف بوده که راننده بدون کشیدن ترمز دستی از پشت فرمان خارج می‌شود و خودرو حرکت کرده و به داخل آب سقوط می‌کند. سرهنگ نوری گفت: در جریان حادثه سه‌سرنشین خودرو به علت شدت جراحت جان باخته و سه نفر دیگر هم به مرکز درماتی منتقل شدند و سه نفر دیگر هم نجات پیدا کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نیکشهر، علت حادثه را اسهیل‌نگاری راننده خودرو در عدم استفاده از ترمز دستی و توقف در مکان خطرناک اعلام کرد.

بازداشت شکارچیان گرگ در مشهد

دو چوپان که با شکار چهار قلاده گرگ سر حیوانات را بریده و در روستنهای می‌چرخاندند، بازداشت شدند.

مرتضی شیرزور، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان مشهد به فارس گفت:متمهان دوچوپان هستند که با مسموم کردن گوسفت چهار قلاده گرگ از تلف کرده و بعد از پریدن سرگرگ‌ها آن را در روستاهای احمدآبادمشهد می‌چرخاندند و از چوپانان مز‌گلفی می‌گرفتند،بازداشت و به مرع قضایی معرفی شدند. وی ادامه داد: ضرر و زیان متمهان به محیط‌زیست در این باره ۱۶ میلیون تومان است که متمهان باید پول را به حساب‌خانه دولت واراز کنند.

قتل همسر سابق در سایتامای ژاپنی

مرد ایرانی به اتهام قتل همسرش در یکی از پارک‌های شهر سایتامای ژاپن بازداشت شد.
به گزارش جوان، چهارشنبه هفته گذشته زنی وارد شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران شد و قاضی غلامی، بازپرس ویژه قتل را از ماجرای قتل دخترش در کشور ژاپن با خبر کرد. او گفت: به من خبر رسیده‌است که دخترم که زنی ۵۰ساله‌است از سوی شوهر سابقش در ژاپن به قتل رسیده‌است که درخواست می‌کنم جسد وی به ایران منتقل شود تا بتوانیم مراسم خاکسپاری‌اش را انجام دهیم. همچنین درخواست می‌کنم تا منمهم پرونده هم که در بازداشت پلیس ژاپن است به زندان ایران منتقل و محاکمه شود.

زن سالخورده در شرح حادثه هم گفت: ۱۰سال قبل بود که دخترم از دواج کرد و همراه شوهرش که یکسال از او بزرگ‌تر بود راهی کشور ژاپن شد. مدتی که از دواج آنها گذشت متوجه شدم که مادامم مدام دخترم را اذیت می‌کند. بعد از آن هم اختلاف‌های آنها شدت گرفت به طوری که دخترم درخواست طلاق داد و بعد از شوهرش جدا شد.

شاکمی ادامه داد: طلاق آنها پایان ماجرابود و بعد از آن مزاحمت‌های داماد سابقم برای دختری که در ایران دارم هم شروع شد. دختر کوچکم به من خیر داد که داماد سابق مدام در فضای مجازی برایش ایجاد مزاحمت می‌کند و با ارسال فیلم‌های غیراخلاقی از او در خواست ازدواج کرده است. شناسکی همچنین گفت: فردای روزی که حادثه قتل اتفاق افتاد، بسته‌ای به دست دختر کوچکم رسید که داماد سابقم آن را ارسال کرده

بود. او نوشته بود که «خواهرت را کشتم و اگر با من از دواج نکنی تو را هم خواهم کشت.» که این موضوع نشان می‌دهد که منمهم برای اجرای نقشمش از قبل برنامه‌ریزی کرده بود. در تحقیقات بازپرس مشخص شد که حادثه ساعت هشت‌شب در یکی از پارک‌های شهر سایامای ژاپن اتفاق افتاد است. لحظاتی قبل از حادثه پسر بچه‌ای ۵ساله به مأموران پلیس خبر می‌دهد که زن و مردی میانسال در پارک در حال دعوا هستند.وقتی مأموران در محل حاضر و متوجه می‌شوند که زن میانسال با صابند ضربات چاقو به شدت دچار جراحت شده‌است که او را به بیمارستان منتقل می‌کنند. همچنین مشخص می‌شود که عامل حادثه‌ای محل فرار کرده است.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۳۵

قتل همسر سابق در سایتامای ژاپنی



از پارکینگ‌های شهر توکیو در حال استراحت بود شناسایی و بازداشت کرد. متمهم در اولین تحقیقات به قتل همسر سابقش چاقویی را که زن میانسال با آن هدف ضربات قرار گرفته بود، کشف می‌کنند. در تحقیقات بعدی پلیس ژاپن مشخص می‌شود که مرد میانسال بعد از طلاق همسرش در شهر توکیو ساکن بوده و همسرش در شهر سایتاما ساکن بوده است. بررسی‌ها همچنین نشان داد که زن میانسال علیه شوهر سابقش به‌اتهام ایجاد مزاحمت شکایت کرده بود. بعد از به دست آمدن این اطلاعات تحقیقات پلیس ژاپن بازداشت قاتل فراری به جریان افتاد تا اینکه مأموران متمهم را در حالی که داخل خودروی سواری‌اش در یکی

مرد محکوم به مرگ دوباره محاکمه می‌شود



پرتاب کرد. با دیدن این صحنه شوکه شدم. کمی جلوتر ایستادم و همسرم را سوار ماشین کردم. بلافاصله او را به بیمارستان رساندم اما بی‌فایده بود. بیرون پرتاب و فوت کرده است.» او در ادامه گفت: «همسرم بارها من و خانواده‌اش را تهدید به خودکشی کرده بود. در مرگ او نقشی نداشتم.» با انکارهای منمهم اما بنا به گواهی شاهدان و درخواست اولیای دم، وی به اتهام قتل عمد روانه زندان شد و پرونده به شعبه دهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متمهم در اولین جلسه رسیدگی به پرونده با درخواست قصاص از سوی اولیای دم با انکار جرمش از خودش دفاع کرد. در آخر شوهر مقتول بنا به گزارش پزشکی قانونی و گواهی شاهدان، به قصاص محکوم شد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد اما قضات شعبه ششم دیوان در گزارش اعلام کردند از فرزند خردسال مقتول با حضور کارشناسان و مشاوران روانشناس بار دیگر تحقیق شود. همچنین لازم است کارشناسان جنایی اظهار نظر کنند متمهم در حالیکه فرزندش در ماشین بین او و همسرش نشسته بوده‌است، امکان این را داشته است در ماشین بارزایزند و همسرش را به بیرون پرت کند. به این ترتیب پرونده با رفع این ایرادات بار دیگر در دادگاه کیفری رسیدگی خواهد شد.

دزدان طلا با سنگ محک به سرت می‌رفتند

اعضای دو شبکه سرقت طلا از منازل که با خودشان سنگ محک به محل سرقت می‌برند، بازداشت شدند. سرهنگ قاسم دستغمال، رئیس پایگاه هجدم پلیس آگاهی پایتخت گفت: در هفته گذشته، تمرکز خود را بر دستگیری سارقان منزل قرار دادیم و توانستیم دوایند سرقت از منزل و یک‌باند مالخر را متلاشی کرده و ۹نفر را دستگیر کنیم. این سارقان پس از ورود به منزل شهروندان و گشتن خانه‌ها، طلاجات را به سرقت می‌بردند.

حمله دزدان چاقو کشی به مأموران پلیس

دو سارق که پس از سرقت گوشی تلفن همراه زنی رهگذر در کمین سرمد گرفتار شده‌بودند با کشیدن چاقو روی مأموران پلیس قصد فرار داشتند که بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ جهان شاه‌تیموری، رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد گفت: عصر روز چهارشنبه ۲۷ آذرماه رهگذران به‌مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد خبر دادند که دو سارق موتورسوار را گرفتار کرده‌اند.وقتی مأموران در محل حاضر شدند دو سارق در حالی که چاقو کشیده‌بودند به سمت پلیس حمله کردند،اما در جریان درگیری با مأموران بازداشت شدند.همزمان زنی جوان خودش را به مأموران کلانتری رساند و گفت:در حال حرف زدن با گوشی تلفن همراهم بودم که ترکشیدن موتور گوشی‌ام را سرقت کرد. من با فریاد از رهگذران درخواست کمک کردم وقتی مردم به کمک من آمدند سارقان موتور سوار هنگام فرار تعادلشان را از دست دادند و از روی موتور سقوط کردند. دو سارق موتور سوار در بازجویی‌ها به سرقت گوشی تلفن همراه شاکمی و سرتحای سربالی دیگر اعتراف کردند. آنها گفتند، با پرسه در خیابان‌ها سوزه‌هایمان را از بین زانی که در حال حرف زدن با تلفن همراه بودند انتخاب کرده و از آنها سرقت می‌کردیم تا اینکه گرفتار شدیم. تحقیقات برای کشف جنم بیشتر متمهمان در جریان است.

قاتل شیر محمدعلی قصاص شد

حکم قصاص مردی که به اتهام قتل علیرضا شیرمحمدعلی در زندان قشاقوه به بازداشت شده بود در زندان رجایی شهر کرج اجرا شد.
به گزارش جوان این حادثه ساعت ۲۲ شامگاه دوشنبه ۲۰ خردادماه امسال در زندان قشاقوه به اتفاق افتاد. در تحقیقات تبسم جنایی به سرپرستی بازپرس ویژه قتل تهران مشخص شد که مقتول علیرضا شیرمحمدعلی نام دارد که از یک سال قبل بازداشت و در حال طی کردن دوران محکومیت هشت ساله‌اش بوده است که در بند خود از سوی دو زندانی خطرناک هدف حمله قرار گرفته و با چاقو دست ساز به قتل رسیده است. در تحقیقات بعدی مشخص شد که یکی از عاملان حادثه به اتهام قتل ۲۸ نفره قتل به ۱۷بار قصاص محکوم شده بود و دیگری به جرم حمل موادمخدر، آدم‌ربایی و جرائم دیگر به حبس ابد محکوم شده بود.

با کامل شدن تحقیقات متمهم ردیف اول به اتهام مباشرت در قتل و متمهم ردیف دوم به اتهام معاونت در قتل مجرم شناخته شده و پرونده ۴۰ روز بعد از صدور کیفرخواست در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد. هیئت قضایی بعد از شور متمهم ردیف اول را به قصاص ومتمهم ردیف دوم را به حبس محکوم کردند. رای دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور و انجام تشریفات قانونی اجرای حکم سحرگاه چهارشنبه ۲۷ آذرماه در زندان رجایی شهر کرج اجرا شد.

قتل مرد میانسال بررسی می‌شود

تحقیقات بازپرس ویژه قتل تهران در باره قتل مردی میانسال که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده در جریان است.
به گزارش جوان، دو روز قبل مأموران کلانتری ۳۲ نبرد با تماس کارکنان بیمارستان بعثت از مرگ مشکوک مردی میانسال با خبر شدند و در محل حاضر می‌شوند. در اولین بررسی‌ها مشخص می‌شود که مرد ۵۲ساله در حالی که با ضربات چاقو زخمی شده بود، به بیمارستان منتقل شده‌است و جانش را از دست می‌دهد. با تأیید حادثه قضایی شعبانی، بازپرس ویژه قتل تهران را به همراه کارآگاهان ادارهدهم پلیس آگاهی در محل حاضر می‌شود. تحقیقات نشان می‌دهد که مرد میانسال را چند نفر از همکارانش از شرکتی که در آنجا کار می‌کردند به بیمارستان منتقل کرده‌اند. یکی از آنها گفت: ساعتی قبل از حادثه مقتول بر سر اختلاف حساب با مشتری دست به چاقو برد و خودش را زخمی کرد. ما هم او را به بیمارستان منتقل کردیم که پزشکان او را به اتاق عمل بردند و بعد گفتند که فوت شده است.

بررسی کارشناسان پزشکی قانونی روی چهار جراحت ایجاد شده روی دست و سه جراحت روی سینه مقتول نشان داد که ضربات خودزنی نبوده بلکه فردی دیگر آن را وارد کرده است.

تحقیقات میدانی کارآگاهان ادارهدهم بعد از حضور در محل حادثه هم نشان داد که شرکت به هم ریخته و آثار خون زیادی روی دیوارها وجود دارد. مأموران پلیس همچنین در بررسی محل جرم چاقویی ۵ اسانتی متری را که مرد میانسال با آن هدف قرار گرفته‌بود کشف کردند.

تحقیقات برای کشف رمز جنایت به دستور بازپرس در جریان است.

شورر خیابان مدائن دوباره گرفتار شد

شورر سابقه‌دار که با بستن مسیر مردم در خیابان مدائن از شهروندان اخاذی می‌کرد، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ ابراهیم شریفی مقدم، رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ گفت: ساعت۱۶ روز چهارشنبه ۲۷آذرماه به مأموران پلیس خبر دادند که مردی شرور مسیر عبور مردم را بسته و در حال عریضه‌کشی است. که بارها از سوی کلانتری دستگیر شده بود. متمهم ۵۴ساله وقتی با مأموران پلیس مواجه شد با چاقو و چوب به سمت پلیس حمله کرد و در حالی که تلاش می‌کرد از محل متواری شود، بازداشت شد. تحقیقات اولیه نشان داد که متمهم با بستن مسیر مردم و متلک‌برانی اخاذی باعث ایجاد وحشت شده‌بود. بررسی سابق وی نشان داد که متمهم قبلاً شش‌بار توسط کلانتری به اتهام آوایشگری بازداشت شده‌بود که به همراه پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

سرتقت برای خوشگذرانی

چهار سارق موتورسوار که با فروش گوشی‌های تلفن همرا به سرقت شده خوشگذرانی می‌کردند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، تحقیقات برای بازداشت سارقان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت گوشی تلفن‌های هم‌راه در نقاط مختلف تهران در دستتور کار کارآگاهان پایگاه‌دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های شکایت‌های حکایت از این داشت که سارقان چهار مرد جوان هستند که در تیم‌های دو نفره سوار بر موتور سرتقت می‌کنند. مأموران پلیس همزمان با بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند، مخفیگاه یکی از سارقان را در شهرستان بهارستان شناسایی و دو روز قبل او را بازداشت کنند. بررسی سوابق متمهم ۲۸ساله که حامد نام داشت نشان داد که او از مجرم سابقه‌دار است که بارها بازداشت شده و به زندان افتاده بود. حامد در بازجویی‌ها سه‌همدست خود را به پلیس معرفی کرد و گفت: ما هر روز سوار بر موتور از شهرستان بهارستان راهی تهران می‌شدیم و با پرسه در خیابان‌ها گوشی تلفن همراه رهگذران را سرقت می‌کردیم. متمهم گفت: گوشی‌های سرتقی را هم به مردمی ۲۷ساله به نام پاشلی می‌فروختم و با پول آن خوشگذرانی می‌کردیم. با اطلاعاتی که متمهم در اختیار پلیس گذاشت سه همدست او و مالخر پرونده هم شناسایی و بازداشت شدند. سرهنگ کارآگاهان داوودفر دگفت: متمهمان به ۱۵۰ققره زورگیری و مالخری با همکاری ما به اعتراف کرده‌اند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها در جریان است.

فروش اموال سرتقی به پسرعمو

سارق حرفه‌ای که با همدستی یکی از دوستانش کیف‌قاپی و اموال مسروقه‌های را به پسرعمویش می‌فروخت، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: این پرونده با طرح شکایت‌های مشابه در کلانتری‌های شهر و ارسال پرونده به پایگاه‌سوم پلیس آگاهی تحت بررسی قرار گرفت. تحقیقات روی شکایت‌های مطرح شده نشان داد سارقان دو موتورسوار هستند که با پرسه در میدان شوش اقدام به کیف‌قاپی می‌کنند.

کارآگاهان در جریان بررسی‌های بعد موفق شدند متمهمان را که کیوان ۲۵ساله و صدرا ۲۸ساله نام داشتند، شناسایی و بازداشت کنند. یکی از متمهمان گفت: مدتی قبل با همدستی دوستم شروع به کیف‌قاپی کردیم و اموال سرتقی را هم به پسرعمویم احمد و دوستش نادر می‌فروختم که با بازداشت متمهمان، پول سرتقی را هم صرف خرید مواد می‌کردیم. با اطلاعاتی که متمهمان در اختیار پلیس گذاشتند احمد ۲۶ساله و نادر ۲۵ساله هم بازداشت شدند و به مالخری اعتراف کردند. اعضای باند در بازجویی‌ها به ۱۰۰ققره سرتقت اعتراف کردند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها به دستور دادیار شعبه یک دادسرای ناحیه ۳۴ در جریان است.